АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 06.02.2024                                                                                                                        № 51
с. Первомайское

О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района
от 19.10.2022 года № 199 «О частичной оплате стоимости питания отдельных категорий, обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях Первомайского района, за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья и обучающихся по образовательным программам начального общего образования»

В целях совершенствования нормативного правового акта Администрации Первомайского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Первомайского района от 19.10.2022 № 199 «О частичной оплате стоимости питания отдельных категорий, обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях Первомайского района, за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья и обучающихся по образовательным программам начального общего образования» (далее – постановление) следующие изменения:
в Порядке частичной оплаты стоимости питания отдельных категорий, обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях Первомайского района, за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья и обучающихся по образовательным программам начального общего образования:
1) пункт 3 изложить в новой редакции:
«3. Размер частичной оплаты стоимости питания на одного обучающегося в день составляет: 30 (тридцать) рублей 00 коп. - за счет иного межбюджетного трансферта, предоставляемого из областного бюджета на частичную оплату стоимости питания отдельных категорий обучающихся и 10 (десять) рублей 00 коп. за счет средств местного бюджета, выделяемых на данные цели.».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Заветы Ильича» и   разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http: //pmr.tomsk.ru/).
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Первомайского района по социальной политике.

Глава Первомайского района                                                                             И.И. Сиберт

Тимков А.В.
8 (38-245) 2-28-83

[bookmark: _GoBack]РАССЫЛКА:
1 – дело
1 - РУО